平成２２年３月２３日

各   位
会 社 名 世紀東急工業株式会社
代表者名 取締役社長 小寺 浩
（コード番号 1898  東証第１部）
問合せ先 総務人事部長 菊地 隆

       ＴＥＬ０３－３４３４－３３４５

機構改革ならびに取締役および執行役員等の人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成２２年４月１日付の機構改革ならびに取締役および

執行役員等の人事異動について決定するとともに、平成２２年６月２９日開催予定の定時株主総会に

付議される取締役候補者および株主総会終了後に開催される取締役会において決定する執行役員の

異動について内定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記
１．機構改革（平成２２年４月１日付）

「技術研究所」を「技術部」に編入し、その機能を集約することにより、舗装技術・製品技術

に関する業務の高度化・効率化を図る。

２．人事異動（平成２２年４月１日付）
（１）取締役の異動

新  職 氏  名 現  職
取締役 常務執行役員
管理部門管掌

佐 藤 俊 昭
取締役 執行役員
管理部門管掌

取締役 常務執行役員
事業推進本部副本部長
兼事業推進部長兼営業部長

齋  一 彦

取締役 執行役員
事業推進本部副本部長
兼事業推進部長

（２）執行役員の異動

新  職 氏  名 現  職
常務執行役員
事業推進本部副本部長
兼製品事業部長

三 上 洋 一 郎

執行役員
事業推進本部副本部長
兼製品事業部長

（３）その他の人事異動

新  職 氏  名 現  職
北海道支店長兼事務管理部長
兼営業部長兼工事部長兼製品部長

工 藤 貴 司 北海道支店営業部担当部長

東北支店長兼事務管理部長
兼工事部長

五 十 嵐 明 弘 東北支店長兼事務管理部長

九州支店長兼事務管理部長
兼営業部長兼工事部長兼製品部長

松 山 敏 和
九州支店長兼事務管理部長
兼営業部長兼製品部長

３．人事異動（平成２２年６月２９日付）
（１）取締役の異動

     常勤取締役の退任、新任、役職の変更はございません。

（２）執行役員の異動
  ①新任執行役員候補

新  職 氏  名 現  職

執行役員
事業推進本部関東製販事業部長

鍛 治 秀 充 事業推進本部関東製販事業部長

②退任予定執行役員

現  職 氏  名

執行役員  事業推進本部工務部担当部長 池 田 光 雄

４．常勤取締役および業務執行体制

平成２２年４月１日付 平成２２年６月２９日付（予定）
代表取締役社長 社長執行役員 小 寺  浩 代表取締役社長 社長執行役員 小 寺  浩

取締役相談役 佐 伯 清 之 取締役相談役 佐 伯 清 之

取締役 副社長執行役員
技術本部長 菊 地 賢 三

取締役 副社長執行役員
技術本部長 菊 地 賢 三

取締役 常務執行役員
事業推進本部長 森 山 藤 夫

取締役 常務執行役員
事業推進本部長 森 山 藤 夫

取締役 常務執行役員
管理部門管掌 佐 藤 俊 昭

取締役 常務執行役員
管理部門管掌 佐 藤 俊 昭

取締役 常務執行役員
事業推進本部副本部長
兼事業推進部長兼営業部長

齋  一 彦

取締役 常務執行役員
事業推進本部副本部長
兼事業推進部長兼営業部長

齋  一 彦

常務執行役員
事業推進本部副本部長
兼製品事業部長

三上洋一郎

常務執行役員
事業推進本部副本部長
兼製品事業部長

三上洋一郎

執行役員
技術本部副本部長 會 田  清

執行役員
技術本部副本部長 會 田  清

執行役員
事業推進本部工務部担当部長 池 田 光 雄

執行役員
事業推進本部東京支店長 小 泉 隆 男

執行役員
事業推進本部東京支店長 小 泉 隆 男

執行役員
中国支店長兼事務管理部長
兼営業部長兼工事部長

森 永 朝 紀

執行役員
中国支店長兼事務管理部長
兼営業部長兼工事部長

森 永 朝 紀
執行役員
経営企画部長 堀 中  清

執行役員
経営企画部長 堀 中  清

執行役員
北陸支店長兼事務管理部長
兼営業部長

大 島 好 人

執行役員
北陸支店長兼事務管理部長
兼営業部長

大 島 好 人
執行役員
事業推進本部関東製販事業部長 鍛 治 秀 充

以 上